
0.04

0.12

0.11

0.02

0.08
0.06

0.01

0.070.090.10

0.03

0.05

ČÍSLO

0.01
0.02
0.03
0.04
0.05
0.06
0.07
0.08
0.09
0.10
0.11
0.12

ÚČEL MÍSTNOSTI

OBYTNÝ PROSTOR
POKOJ
POKOJ
LOŽNICE
KOUPELNA
ŠATNA
KOUPELNA
CHODBA
WC
TECHNICKÁ MÍSTNOST
SKLAD
SKLAD

PLOCHA

29,3
12,6
11,8
14,2
5,7
5,9
6,7
4,9
1,8
4,3

36,0
2,5

135,7 m2

RADOTÍNSKÉ VYHLÍDKY
B Y D L E N Í  S  R O Z Š Í Ř E N Ý M  O B Z O R E M

RADOTÍNSKÉ VYHLÍDKY
B Y D L E N Í  S  R O Z Š Í Ř E N Ý M  O B Z O R E M

5 m4 m3 m2 m1 m

MĚŘÍTKO PŮDORYSU 1:100 /FORMÁT A4

VILA 4  |  PŮDORYS SUTERÉNU (1PP)



ČÍSLO

1.01
1.02
1.03
1.04
1.05

ÚČEL MÍSTNOSTI

ZÁDVEŘÍ
WC
ŠATNA
SPOLEČENSKÁ MÍSTNOST SE SCHODIŠTĚM
GARÁŽ

PLOCHA

6,4
2,3
5,1

40,2
35,5

89,5 m2

RADOTÍNSKÉ VYHLÍDKY
B Y D L E N Í  S  R O Z Š Í Ř E N Ý M  O B Z O R E M

RADOTÍNSKÉ VYHLÍDKY
B Y D L E N Í  S  R O Z Š Í Ř E N Ý M  O B Z O R E M

1.02

1.03
1.01

1.04

1.05

5 m4 m3 m2 m1 m

MĚŘÍTKO PŮDORYSU 1:100 /FORMÁT A4

VILA 4  |  PŮDORYS PŘÍZEMÍ (1NP)



ČÍSLO

2.01

ÚČEL MÍSTNOSTI

POKOJ SE SCHODIŠTĚM

PLOCHA

24,5

24,5 m2

RADOTÍNSKÉ VYHLÍDKY
B Y D L E N Í  S  R O Z Š Í Ř E N Ý M  O B Z O R E M

RADOTÍNSKÉ VYHLÍDKY
B Y D L E N Í  S  R O Z Š Í Ř E N Ý M  O B Z O R E M

2.01

5 m4 m3 m2 m1 m

MĚŘÍTKO PŮDORYSU 1:100 /FORMÁT A4

VILA 4  |  PŮDORYS NÁSTAVBY (2NP)
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